
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ №III-2  

 
пгт. Рыбная Слобода                                      от  14 октября 2015 года 

 

  

О признании утратившим силу решения 

Совета Рыбно-Слободского муниципального 
района Республики Татарстан от 4 октября 

2007 года № XIX-7 «О народной дружине 
Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством, руководствуясь Законом Республики Татарстан 

от 16 января 2015 года №4-ЗРТ «Об участии граждан в охране общественного 
порядка в Республике Татарстан», статьѐй 30 Устава Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решение Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района от 4 октября 2007 года № XIX-7 «О народной дружине 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан». 
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. 

 
 

 
Исполняющий обязанности 

Председателя Совета 
Рыбно-Слободского  

муниципального района 
Республики  Татарстан                                              И.Г.Ибрагимов 

 

garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
consultantplus://offline/ref=5EC155C2C73E940F9A47043EAC09C17EF829366A86F3086BC5BD39381A38500538933390C6AA1C15DCE436dEcBK
garantf1://22403453.0/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

